
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

このたび弊社は業務効率化と働き方改革の一環のため、

2025年4月1日（火）より昼休み時間の窓口対応の休止をさせて頂くことといたしました。

お昼休み時間中は下記のように対応させて頂きますのでご案内いたします。

営業時間内にて社員一同、誠実なご対応を心がけて参ります。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1.対応変更時期： から

の間

2.受付窓口・荷受け： 就業時間内対応 → 上記時間は受付休止
※正面入り口は施錠いたします

※郵便物はポストをご利用下さい

3.電話対応： 就業時間内対応 → 上記時間は受付休止
※昼休み案内の自動音声が流れます

以上

株式会社アルクス

岡崎市矢作町猫田10番地1

経営管理部

昼休み時間 ご対応休止のご案内

記

2025年3月25日

2025年4月1日(火)

12：00～13：00


